Государственное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с.Съезжее

 муниципального района Богатовский Самарской области
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

   29. 08.2022 г.

ПРИКАЗ

«О создании рабочей группы по противодействию коррупции

 в сфере деятельности ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее»

На основании Федерального закона «О противодействии коррупции» от

25.12.2008 г № 200-ФЗ, закона Самарской области от 10.03.2009 г. № 23-ГД «О

противодействии коррупции в Самарской области», во исполнение

 мероприятий Ведомственной целевой программы

«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования

и науки Самарской области на 2022-2025 годы», утвержденной Приказом

Министерства образования и науки Самарской области от 03.09.2019 г № 358-

од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную рабочую группу в составе:

- председатель группы  – заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Артюкова Ольга Владиславовна

- секретарь  – биологии Вдовина Ольга Васильевна.

Члены рабочей группы:

Иванова О.А. – учитель математики

Харитонов А.А. – учитель истории

Лапшина Т.М. – учитель начальных классов

Аслямова Е.В. – воспитатель

Стрельникова  О.Г. – главный бухгалтер

2. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ "ОЦ" с. Съезжее __________ Шишканова М.Г.

		2023-04-27T12:50:10+0400
	Шишканова М. Г.
	Я являюсь автором этого документа